第４４３３号 令和元年６月１０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局総務部難病相談支援センター】 ２

○ 街区の区域変更（２件）【市民文化スポーツ局市民総務部戸籍住民課

】 ３

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ７

○ 指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者からの廃止

の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ９

◇ 公  告

○ 道路位置の指定【建築都市局指導部建築審査課】

１０

○ 大規模小売店舗の変更事項の届出（２件）【産業経済局地域・観光産

業振興部商業・サービス産業政策課】 １１

○ 特定調達契約の落札者の決定【技術監理局契約部契約課】

１５

○ 公募型プロポーザル方式に係る手続の開始【子ども家庭局子育て支援

部青少年課】 １６

◇ 交 通 局

○ 特定調達契約に係る一般競争入札の公告【交通局総務経営課】

１９

○ 特定調達契約の落札者の決定【交通局総務経営課】

２２

1

北九州市告示第４４号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１４

条第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 病院又は診療所

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

きはら内科クリニ

ック

北九州市小倉北区片野新町三丁目

１番１号メディプラ城野２０１

令和元年６月１

日

奥内科クリニック 北九州市八幡西区折尾四丁目８番

１０－１０３号

令和元年６月１

日

２ 薬局

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

タマチ薬局 北九州市若松区中川町８番６号 令和元年６月１

日

さくら薬局折尾店 北九州市八幡西区折尾四丁目８番

１０－１０５号

令和元年６月１

日

３ 訪問看護ステーション等

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 指定年月日

セントケア訪問看

護ステーション北

九州

北九州市小倉北区上富野五丁目７

番６号

令和元年６月１

日

訪問看護ステーシ

ョンタック幸神

北九州市八幡西区幸神二丁目３番

１６号

令和元年６月１

日

2

北九州市告示第４５号

 北九州市住居表示に関する条例（昭和４１年北九州市条例第４号）第２条の

規定により、別図１の北九州市小倉南区城野一丁目１３番及び１５番の街区の

区域を別図２のとおり変更し、令和元年６月１０日から実施するので告示する。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

3

4

北九州市告示第４６号

 北九州市住居表示に関する条例（昭和４１年北九州市条例第４号）第２条の

規定により、別図１の北九州市小倉南区葛原本町三丁目９番及び１０番の街区

の区域を別図２のとおり変更し、令和元年６月１０日から実施するので告示す

る。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

5

6

北九州市告示第４７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項及び第５３条第１項の規定に基づき、居宅サービス事業者及び介護予防サー

ビス事業者を指定したので、法第７８条及び第１１５条の１０の規定により、

次のとおり告示する。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

１０２９

２８００

ヘルパーステー

ション春風

北九州市門司区

春日町２２番１

号

医 療 法 人 社

団 養 寿 園

令 和 元 年

５ 月 １ 日

４０７０

４０５３

９６００

ケアサービス石

松

北九州市小倉北

区清水四丁目３

番３３－７０１

号

株 式 会 社 い

い 夫 婦

令 和 元 年

５月１日

４０７０

５０５６

４１００

ヘルパーステー

ションすずらん

小倉

北九州市小倉南

区長野一丁目３

番１号

株 式 会 社 す

ず ら ん

令 和 元 年

５月１日

４０７０

７０７５

２８００

ヘルパーステー

ションひめりん

ご

北九州市八幡西

区野面一丁目８

番１号

株 式 会 社 シ

ャ ン テ ィ

令 和 元 年

５月１日

４０７０

７０７５

３６００

訪問介護 志（

こころ）

北九州市八幡西

区里中一丁目６

番１８号敷田ビ

ル６０１号

株 式 会 社 在

宅 医 療 介 護

普 及 協 会

令 和 元 年

５月１日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０６７

６９０１

３３００

訪問看護ステー

ション  Ｆ－ａ

ｂｄｅｃ

北九州市門司区

黒川西三丁目１

０番１９号

株 式 会 社 Ｍ

Ａ Ｈ ＡＬ Ｏ

令 和 元 年

５ 月 １ 日

４０６７

７９０８

４２００

訪問看護センタ

ー サプライ

北九州市小倉南

区長野一丁目７

番３号

株 式 会 社 サ

プ ラ イ

令 和 元 年

５月１日

３ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

５０５６

デイサービスセ

ンターすずらん

北九州市小倉南

区長野一丁目３

株 式 会 社 す

ず ら ん

令 和 元 年

５ 月 １ 日

7

１７００ 小倉 番１号

４０７０

５０５６

２５００

インクルきく 北九州市小倉南

区春ケ丘１０番

１１号

社会福祉法

人北九州市

手をつなぐ

育成会

令 和 元 年

５ 月 １ 日

４０７０

５０５６

３３００

デイサービスセ

ンターツツジ苑

小倉南

北九州市小倉南

区上吉田六丁目

１７番２８号

株式会社ツ

ツジ苑

令 和 元 年

５月１日

8

北九州市告示第４８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者及び指

定介護予防サービス事業者から廃止の届出があったので、法第７８条及び第１

１５条の１０の規定により、次のとおり告示する。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

５ ０ ４ ６

９３００

訪問介護 きら

きら星

北九州市小倉南

区北方三丁目１

５番１０号

株 式 会 社 ラ

イ フ ケ ア ス

ターＣ．Ｔ

平 成 ３ １

年 ４ 月 ３

０ 日

４ ０ ７ ０

５ ０ ４ ７

０１００

ヘルパーステー

ショ ン  ム ネ こ

くらひがし

北九州市小倉南

区長野一丁目３

番１号

株 式 会 社 ム

ネ

平 成 ３ １

年 ４ 月 ３

０ 日

２ 通所介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

５ ０ ４ ７

１９００

デイサービスセ

ンタ ー  ム ネ こ

くらひがし

北九州市小倉南

区長野一丁目３

番１号

株 式 会 社 ム

ネ

平 成 ３ １

年 ４ 月 ３

０ 日

３ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

２ ０ １ ５

７１００

有限会社秋本住

建 介護事業部

ハンデル

北九州市若松区

小竹２０６９番

地の１

有 限 会 社 秋

本住建

平 成 ３ １

年 ４ 月 ３

０ 日

４ 特定福祉用具販売及び特定介護予防福祉用具販売

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

２ ０ １ ５

７１００

有限会社秋本住

建 介護事業部

ハンデル

北九州市若松区

小竹２０６９番

地の１

有 限 会 社 秋

本住建

平 成 ３ １

年 ４ 月 ３

０ 日

9

北九州市公告第７７号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の位置を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４

０号）第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和元年６月１０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定年月日及び指定番号

  令和元年６月１０日 第５５４９０１号

２ 申請者の住所及び氏名

  北九州市小倉北区貴船町３番１号

  大和ハウス工業株式会社 北九州支社 支配人 西田宏二

３ 指定した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市戸畑区正津町１０１番６ ４．５０ ２９．１５

10

北九州市公告第７８号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  令和元年６月１０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

アクロスプラザ上曽根

  北九州市小倉南区上曽根新町３１８番地１ほか２筆

２ 大規模小売店舗を設置する者

  エムジーリース株式会社

  東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

  代表取締役 秋吉 満

３ 変更した事項

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

 （１） 変更前

   エムジーリース株式会社

   東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

   代表取締役 藏元正隆

 （２） 変更後

   エムジーリース株式会社

   東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

   代表取締役 秋吉 満

４ 変更の年月日

  平成３１年４月１日

５ 変更する理由

  営業政策上の理由による。

６ 届出年月日

令和元年５月１３日

７ 縦覧場所

11

 （１） 北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市産業経済局地域・観光産業振興部商業・サービス産業政策課

（２） 北九州市小倉南区若園五丁目１番２号

  北九州市小倉南区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  令和元年６月１０日から同年１０月１０日まで（日曜日、土曜日及び国民

の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く。

）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を令和元年１０月１０日までに北九州市産

業経済局地域・観光産業振興部商業・サービス産業政策課に到着するように

提出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあっては、その代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

12

北九州市公告第７９号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  令和元年６月１０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

アクロスプラザいとうづ

  北九州市小倉北区上到津三丁目９５番２号ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

  芙蓉総合リース株式会社

  東京都千代田区神田三崎町三丁目３番２３号

  代表取締役   田泰徳

  ＪＲ九州フィナンシャルマネージメント株式会社

  福岡市博多区博多駅前一丁目５番１号

  代表取締役 中野量太

３ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

 （１） 変更前

   株式会社サンドラッグ

   東京都府中市若松町一丁目３８番地１

   代表取締役社長 赤尾主哉

 （２） 変更後

   株式会社サンドラッグ

   東京都府中市若松町一丁目３８番地１

   代表取締役 才津達郎

４ 変更の年月日

  平成３０年８月６日

５ 変更する理由

  営業政策上の理由による。

13

６ 届出年月日

令和元年５月２０日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市産業経済局地域・観光産業振興部商業・サービス産業政策課

（２） 北九州市小倉北区大手町 1 番 1 号

  北九州市小倉北区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  令和元年６月１０日から同年１０月１０日まで（日曜日、土曜日及び国民

の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く。

）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を令和元年１０月１０日までに北九州市産

業経済局地域・観光産業振興部商業・サービス産業政策課に到着するように

提出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあっては、その代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

14

北九州市公告第８０号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    令和元年６月１０日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    家庭ごみ及び資源化物収集用指定袋 １，２２５万枚

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    令和元年５月２４日

４  落札者の名称及び住所

    プラテック株式会社

    福岡市博多区金の隈三丁目６番２２号

５  落札金額

    ５，４７６万１，４００円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成３１年４月１７日

８  落札方式

    最低価格による。

15

北九州市公告第８１号

 次のとおり応募者に資格条件を付与した公募型プロポーザル方式に係る手続

を開始する。

  令和元年６月１０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 業務概要

（１） 業務名 新科学館の展示及び内装・設備等検討業務委託

（２） 業務内容 新科学館の展示及び内装・設備の基礎的設計等を行う。

（３） 履行期間 契約締結日から令和２年３月３１日まで

２ 参加資格

  次の各号のいずれにも該当する者であること。

（１） 北九州市測量業務、建設コンサルタント業務等競争入札参加者の資

格及び審査等に関する規則（平成６年北九州市規則第６０号）第７条第１

項の有資格業者名簿に記載されていること。

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

に記載されていること。

 （３） 建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条の規定に基づく一

級建築士事務所としての登録を受けていること。

 （４） 企画提案書提出時点において、民事再生法（平成１１年法律第２２

５号）に基づく再生手続開始の申立て又は再生手続開始の決定がなされて

いないこと。

 （５） 企画提案書提出時点において、会社更生法（昭和１４年法律第１５

４号）に基づく更生手続開始の申立て又は更生手続開始の決定がなされて

いないこと。

 （６） 企画提案書の提出締切日から審査結果通知日までの間に、北九州市

（上下水道局、交通局及び公営競技局を含む。）から指名停止を受けてい

る期間でないこと。

 （７） 受託者に選定された場合、契約期間内に当該業務の完了が可能な体

制にあり、企画提案書提出時の総括責任者が当該業務を担当できること。

 （８） 日本国内において、平成２１年４月以降に科学館、博物館（博物館

相当施設及び博物館類似施設を含む。）等の展示を主たる機能とする建物

の整備に関する展示設計業務（当該展示面積１，０００㎡以上）について

、元請けとして業務を完了した実績を有すること。

（９） 本業務に一級建築士を１人以上配置できること。

16

３ 参加資格を審査するための基準

  前項の参加資格の適合可否

４ 受託候補者を選定するための評価基準

（１） 同種業務実績の状況

 （２） 配置予定者の経歴・資格や協力会社等の妥当性

 （３） 業務方針、実施体制及び業務工程の妥当性

 （４） 課題テーマに対する企画提案の妥当性

 （５） 業務経費の妥当性

５ 手続等

 （１） 担当部局

北九州市子ども家庭局子育て支援部青少年課

北九州市小倉北区城内１番１号

電話 ０９３－５８２－２３９２

 （２） 応募要領の交付場所、交付期間及び交付方法

ア 交付場所 前号に同じ。なお、応募要領は、北九州市のホームページ

「ビジネス・産業・まちづくり > 入札・契約 > その他募集」に掲載する

。

イ 交付期間 公告の日から令和元年６月１７日まで（日曜日及び土曜日

（以下「日曜日等」という。）を除く。）の毎日午前９時から午後５時

まで

ウ 交付方法 無償にて交付。なお、応募要領の郵送又はＦＡＸによる入

手申込みは認めない。

 （３） 参加表明書の提出場所、提出期間及び提出方法

ア 提出場所 第１号に同じ。

イ 提出期間 公告の日から令和元年６月１７日まで（日曜日等を除く。

）の毎日午前９時から午後５時まで

ウ 提出方法 持参又は郵送（書留郵便に限る。提出期間内に必着のこと

。）

 （４） 企画提案書の提出場所、提出期間及び提出方法

ア 提出場所 第１号に同じ。

イ 提出期間 令和元年６月２５日から同年７月８日まで（日曜日等を除

く。）の毎日午前９時から午後５時まで

ウ 提出方法 持参又は郵送（書留郵便に限る。提出期間内に必着のこと

。）

17

６ その他

 （１） 手続において使用する言語及び通貨

ア 言語 日本語

イ 通貨 日本国通貨

ウ 単位 日本の標準時及び計量法（平成４年法律第５１号）によるもの

 （２） 契約書作成の要否 要

 （３） 関連情報を入手するための照会窓口 第５項第１号に同じ。

 （４） 詳細は応募要領による。

18

北九州市交通局公告第３号

  一般競争入札により、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例

を定める政令（平成７年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約を締

結するので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規

程（平成７年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州

市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則

第７８号）第５条第１項の規定により読み替えて適用する北九州市契約規則（

昭和３９年北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項

の規定により次のとおり公告する。

  令和元年６月１０日

                             北九州市交通局長 池 上 修

１ 調達内容

  （１） 購入品目及び予定数量

   軽油 １５万リットル

  （２） 購入物品の特質等 仕様書で定めるとおり

  （３） 履行期間 令和元年８月１日から同月３１日まで

  （４） 納入場所 北九州市交通局若松営業所及び向田営業所

（５） 今後購入が予想される数量及び入札公告予定時期

  予定数量９５万リットル 令和元年７月頃

（６） 最初の契約に係る入札公告日 平成３１年２月８日

（７） 入札方法 単位当たりの価格により行う。価格は軽油引取税を含む

ものとし、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者である

かを問わず、見積もった金額から軽油引取税を除いた金額の１０８分の１

００に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札参加資格

次の各号のいずれにも該当する者であること。

（１） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規

定に該当しない者であること。

  （２） 北九州市交通局物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等

に関する規程（平成７年北九州市交通局管理規程第１号）第２条において

準用する北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関

する規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名

簿（以下「有資格業者名簿」という。）に記載されていること。

（３） 北九州市から指名停止を受けている期間中でないこと。

３ 競争入札参加資格審査の申請

19

    この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者で有資格業者名簿に記載

されていないものは、北九州市技術監理局契約部契約制度課（電話 ０９３

－５８２－２５２４）に本入札に参加を希望する旨を告げた上で、令和元年

７月１０日までに競争入札参加資格申請を行わなければならない。

４ 入札書の提出場所等

 （１） 契約条項を示す場所及び日時

    ア 場所 北九州市若松区東小石町３番１号

       北九州市交通局総務経営課

    イ 日時  公告の日から令和元年７月２４日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を

除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１時から午

後４時３０分まで並びに同月２５日の午前９時から午前１１時３０分ま

で及び午後１時から午後２時まで

（２） 入札説明書及び仕様書の交付方法  前号アの場所において無償で交

付する。

（３） 入札説明会の場所及び日時

    ア 場所  北九州市若松区東小石町３番１号

          北九州市交通局４２会議室

    イ  日時 令和元年７月１７日午後２時

（４） 競争参加の申出書の提出  この公告に係る一般競争入札に参加を希

望する者は、令和元年７月１０日までに競争参加の申出書を北九州市交通

局総務経営課に提出しなければならない。

（５） 郵送による場合の入札書の受領期限  第１号アの場所に書留郵便に

より、令和元年７月２４日午後５時までに必着のこと。

（６） 入札及び開札の場所及び日時

    ア 場所  北九州市若松区東小石町３番１号

              北九州市交通局４３会議室

   イ 日時 令和元年７月２５日午後２時

５ その他

（１） 契約手続において使用する言語及び通貨

  ア  言語 日本語

    イ  通貨  日本国通貨

（２） 入札保証金及び契約保証金

    ア 入札保証金  入札価格に予定数量を乗じて得た額の１００分の５以上

。ただし、北九州市交通局契約規程（昭和３９年北九州市交通局管理規

20

程第５号。以下「契約規程」という。）において準用する契約規則第５

条第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

  イ 契約保証金 契約金額に予定数量を乗じて得た額の１００分の５以上

。ただし、契約規程において準用する契約規則第２５条第７項第１号又

は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。

（３） 入札の無効

      次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

    ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札

    イ 申請書等に虚偽の記載をした者がした入札

    ウ 契約規程において準用する契約規則第１２条各号のいずれかに該当す

る入札

（４） 落札者の決定方法 契約規程において準用する契約規則第１３条第

１項の規定により定められた予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもっ

て入札を行った者を落札者とする。

（５） 契約書作成の要否 要

（６） この公告に係る契約は、政府調達に関する協定の適用を受けるもの

である。

（７） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

地等

     北九州市交通局総務経営課

     〒８０８－００１７ 北九州市若松区東小石町３番１号

      電話 ０９３－７７１－８４０１

６ Summary

（１） Product and Quantity

   Gas Oil

   Forecasted Quantity:

   150,000

（２） Deadline of Tender(by hand)

   2:00p.m., July 25, 2019

（３） Deadline of Tender(by mail)

   5:00p.m., July 24, 2019

（４） For further information, please contact:

General Affairs and Management Division, Transportation Bureau,

City of Kitakyushu

21

北九州市交通局公告第４号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平

成７年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州市物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８

号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

   令和元年６月１０日

                             北九州市交通局長 池 上 修

１ 物品等の名称及び予定数量

  軽油 １５万リットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市交通局総務経営課

    北九州市若松区東小石町３番１号

３ 落札者を決定した日

  令和元年５月２４日

４ 落札者の名称及び住所

    東洋商事株式会社

    北九州市門司区港町７番８号

５ 落札金額

    １リットル当たりの金額 ９９円７０銭

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３１年４月１０日

８ 落札方式

  最低価格による。

22